
UCHWAŁA NR XLV/335/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie sprawie przystąpienia do sporządzania „ Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów położonych w gminie Żelazków” dotyczącej działki 3/3 obręb geodezyjny 

Dębe, gmina Żelazków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 503) Rada Gminy Żelazków uchwala 
co następuje: 

§ 1.  

1. Przystępuje się do opracowania „ Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
położonych w gminie Żelazków” dotyczącego działki nr 3/3 obręb geodezyjny Dębe, gmina Żelazków. 

2. Teren objęty planem określa załącznik graficzny nr 1, stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przedmiotem sporządzenia planu zagospodarowania  jest: 

1. Przeznaczenie działki 3/3 obręb geodezyjny Dębe na: 

- tereny sportu i rekreacji 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 




	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

